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Wykonawcy

Dotyczy: ,Dostawa systemu sygnalizacji pozaru wraz z ustugq montazu w Urzedzie
Skarbowym w Wodzistawiu Slagskim”

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, ze w zwigzku z prowadzonym
postepowaniem na dostawe systemu sygnalizacji pozaru wraz z ustuga montazu w Urzedzie
Skarbowym w Wodzisfawiu Slgskim wplynety od potencjalnych Wykonawcow nastepujgce

pytania:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy wymaga wykonania instalacji przewodowej dla systemu sygnalizacji poZaru
wykonanej w bruzdach czy w listwach lub rurkach (piwnice) instalacyjnych PCV?

Odpowiedz:
Instalacje przewodowa dla systemu sygnalizacji pozaru w piwnicach urzedu nalezy wykonac¢
w listwach PCV.

Pytanie nr 2:
Czy poprawki malarskie po przekuciach w $cianach lub sufitach oraz po ewentualnych bruzdach
w tynku nalezy wykonac pasami, czy naleZy przemalowac catg $ciane lub sufit?

Odpowiedz:
Poprawki malarskie nalezy wykona¢ stosujac zasade malowania pasami.

Pytanie nr 3:
Czy system kontroli dostepu w budynku jest sterowany z jednej centrali, czy wigcej? Jezeli wigcej to
Z ilu central?

Odpowiedz:
System kontroli dostepu sterowany jest z jednej centrali.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy posiada scenariusz pozarowy dla budynku, czy nalezy go opracowac wraz
Z projektem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada scenariusza pozarowego dla budynku Urzedu Skarbowego
w Wodzistawiu Slaskim. Scenariusz pozarowy opracowuje Wykonawca wraz z projektem.
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Pytanie nr 5:

Czy w ramach projektowanych nowych tras kablowych dia petli dozorowych niewymagajgcych
podirzymania w trakcie pozaru, dopuszczajg Panstwo wykonanie w pomieszczeniach
i korytarzach bez sufitu podwieszanego, instalacji natynkowo w korytkach kablowych PCV?

Odpowiedz:
Dla petli dozorowych niewymagajacych podtrzymania w trakcie pozaru Zamawiajacy
dopuszcza wykonanie instalacji natynkowo w listwach PCV.

Wyjasénienia zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego pod adresem:

www.slaskie.kas.gov.pl
Termin sktadania ofert nie ulega zmianie i uptywa w dniu 7 sierpnia 2020 .
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Sporzadzita: Beata Jedlinska, tel. (32) 207-61-10
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